UBND HUYỆN ĐAKRÔNG
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 15/NV-TĐKT

V/v Đăng ký danh hiêu thi đua,

sáng kiến năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày 24 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc các Khối thi đua.

Thực hiện Điều 10 Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; để có cơ sở đăng

ký thi đua, sáng kiến năm 2022 về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Phòng Nội

vụ đề nghị Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị sự nghiệp thuộc các Khối thi đua

triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ

quan, đơn vị đăng ký danh hiệu thi đua, sáng kiến năm 2022 theo mẫu kèm theo

công văn này.

Riêng Phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện đăng ký danh hiệu thi đua,

sáng kiến theo năm học.

2. Gửi bản đăng ký danh hiệu thi đua, sáng kiến năm 2022 về Phòng Nội vụ

huyện trước ngày 05/3/2022. Sau thời gian quy định nếu Phòng, Ban, đơn vị sự

nghiệp thuộc các Khối thi đua không gửi bản đăng ký thi đua, sáng kiến về

Phòng Nội vụ thì xem như không đăng ký thi đua, sáng kiến.

Lưu ý: Các Phòng, Ban, đơn vị sự nghiệp thuộc các Khối thi đua phải nộp

01 bản gốc về Phòng Nội vụ, các Khối thi đua không tổng hợp các thành viên

trong Khối gửi về Phòng Nội vụ.

Đề nghị Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị sự nghiệp thuộc các Khối thi

đua triển khai thực hiện và nộp bản đăng ký thi đua đúng thời gian quy định./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.

  Phạm Quang Vũ

MẪU ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA VÀ SÁNG KIẾN

(Kèm theo Công văn số 15/NV-TĐKT ngày 24 tháng 02 năm 2022

của Phòng Nội vụ huyện Đakrông)

………………………

……………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA VÀ SÁNG KIẾN NĂM 2022

1. Đăng ký danh hiệu thi đua tập thểi:

………………………………………………………………………………..

2. Đăng ký danh hiệu thi đua cá nhânii và sáng kiến

TT Ông/Bà Họ và tên Đăng ký danh

hiệu

Đăng ký tên

sáng kiến

Ký tên

(Danh sách gồm có  ….. người đăng ký)

 THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu)

 ………………..

i Gồm: Tập thể Lao động tiên tiến, Tập thể Lao động xuất sắc, Cờ thi đua của UBND tỉnh, Cờ thi đua Chính phủ.

ii Gồm: Lao động tiên tiến, Chiến sĩ thi đua cơ sở, Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh, Chiến sĩ thi đua toàn quốc.

		2022-02-24T15:18:12+0700

		2022-02-25T16:21:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<phongnvdakrong@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!